
Dziennik Ustaw Nr 153 -3728- Poz. 777 i 778 

777 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie określenia wielokrotności prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia w państwowej sferze 
budżetowej, stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Służby Więziennej . 

Na podstawie art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 10 grudnia 
1959 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 1984 r. Nr 29, 
poz. 149, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 
i Nr 105, poz. 453, z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 53, 
poz. 214 i Nr 105, poz. 509 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 17 
i Nr 34, poz. 163) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wielokrotność prognozowanego przeciętnego 

wynagrodzenia w państwowej sferze budżetowej, 
stanowiącą przeciętne uposażenie funkcjonariuszy 
Służby Więziennej, ustala się na 1,53. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

778 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie zmiany granic, nazw oraz siedzib władz gmin w niektórych województwach. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 
89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473, 
z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499, z 1993 r. Nr 
17, poz. 78, z 1994 r. Nr 122, poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74, 
poz. 368 i Nr 124, poz. 601) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W województwie białostockim zmienia się gra
nice gminy Bielsk Podlaski przez przyłączenie obszaru 
wsi Krzywa z gminy Orla. 

§ 2. W województwie częstochowskim zmienia się 
granice gminy Kochanowice przez przyłączenie obsza
ru części wsi Hadra o powierzchni 35,35 ha z gminy 
Herby. 

§ 3. W województwie elbląskim zmienia się granice 
gminy Godkowo przez przyłączenie obszaru osad Kwi 
tajny Wielkie i Kwitajny Małe z gminy Wilczęta. 

§ 4. W województwie kaliskim zmienia się granice: 

1) gminy o statusie miasta Kalisz przez przyłączenie 
obszaru części wsi Dobrzec o powierzchni 26,50 ha 
z gminy Nowe Skalmierzyce, 

2) gminy Gołuchów przez przyłączenie obszaru wsi 
Cieśle z gminy Pleszew. 

§ 5. W województwie katowickim zmienia się gra
nice: 

1) gminy o statusie miasta Będzin przez przyłączenie 
obszaru części gminy o statusie miasta Dąbrowa 
Górnicza o powierzchni 0,12 ha, 

2) gminy o statusie miasta Dąbrowa Górnicza przez 

przyłączenie obszaru częśc i gminy o statusie mia
sta Będzin o powierzchni 11,38 ha, 

3) gminy Psary przez przyłączenie obszaru części wsi 
Twardowice o powierzchni 20,58 ha z gminy Bo
browniki. 

§ 6. W województwie kieleckim zmienia się granice 
gminy Sitkówka-Nowiny przez przyłączenie obszaru 
wsi Bolechowice z gminy Chęciny. 

§ 7. W województwie krośnieńskim zmienia się gra
nice gminy Haczów przez przyłączenie obszarów: części 
wsi Milcza o powierzchni 32,33 ha i części wsi Wróblik 
Szlachecki o powierzchni 0,68 ha z gminy Rymanów. 

§ 8. W województwie łomżyńskim zmienia się gra
nice gminy Piątnica przez przyłączenie obszaru wsi Ta
raskowo z gminy Wizna . 

§ 9. W województwie pilskim zmienia się granice: 

1) gminy o statusie miasta Czarnków przez przyłączenie 
obszarów części wsi: Brzeźno o powierzchni 72,63 ha, 
Góra nad Notecią o powierzchni 132,19 ha, Romano
wo Dolne o powierzchni 50,38 ha oraz Śmieszkowo 
o powierzchni 45,96 ha z gminy Czarnków, 

2) gminy o statusie miasta Wągrowiec przez przyłą
czenie obszarów części wsi: Kaliska o powierzchni 
29,50 ha, Łaziska o powierzchni 134,57 ha, Łęgowo 
o powierzchni 144,46 ha, Rgielsko o powierzchni 
5,64 ha oraz Wiatrowiec o powierzchni 43,99 ha 
z gminy Wągrowiec. 

§ 10. W województwie przemyskim zmienia się gra
nice gminy Jarosław przez przyłączenie obszaru wsi 
Leżachów-Osada z gminy Sieniawa . 




